
AMST-2024-0043 permanent 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

DEPARTEMENT DE LA GIRONDE 

VILLE DE MERIGNAC 

ARRETE MUNICIPAL 

Le Maire de la Ville de Mérignac, 

Vu la Convention de Vienne du 8 novembre 1968 portant sur la signalisation routière, 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L. 2213-1, 2, 3, 4, 5 et 6, 

Vu le Code de la Route et notamment les articles L. 325-1 à L. 325-3, L. 411- let R. 417-10, 

Vu l'arrêté du 24 novembre 1967 modifié relatif à la signalisation des routes et des autoroutes et l'instruction 

interministérielle sur la signalisation routière, 

Vu la nécessité de facilité la mise en œuvre des services publics 
Vu l'arrêté en date du 14 octobre 2020 donnant délégation à Monsieur TRlJOULET, 1er Adjoint, délégué à 

! 'Urbanisme-Grands Projets urbains-Habitat-Patrimoine-Politique de la Ville, pour la signature des documents,
délégation de fonction est donnée à Monsieur Thierry TRlJOULET, 1er Adjoint,

Vu la loi anti-gaspillage pour une économie circulaire du 10 février 2020,

Considérant la nécessité de réglementer les POINTS D'APPORT VOLONTAIRES pour la collecte des biodéchets, 

Considérant qu'il importe d'assurer la sécurité publique, 

Considérant que pour cela, il est nécessaire de prendre les mesures adéquates, 

ARRETE 

ARTICLE 1er 

Des POINTS D'APPORT VOLONTAIRES pour la collecte des biodéchets sont autorisés à être implantés sur 
trottoir, avec maintien du cheminement des piétons aux adresses suivantes 

ABOUT 1 RUE EDMOND 

AMAT 22 AVENUE RAOUL 

ARMEE FRANCAISE 3 AVENUE DE LA lERE 

AUBER 13 RUE DANIEL FRANCOIS ESPRIT 

AURIOL 18 AV DU PRESIDENT VINCENT 

AZALEES 2 AVENUE DES 

BALLION 38 RUE ROBERT 

BARBUSSE 33 AVENUE HENRI 

BEAUSEJOUR 3 IMPASSE 

BELFORT 5 AVENUE DE 

BELLE FRANCE 15 AVENUE DE 

BERTHEAU 9 RUE 

BLUM 45 AVENUE LEON 

BON AIR 7 AVENUE 

BORDEAUX 23 RUE DE 

BOURRANVILLE 16 AVENUE DE 

BOURRANVILLE 39 AVENUE DE 

BOURRANVILLE 48 AVENUE DE 

BOURRANVILLE 64 AVENUE DE 

BREMONTIER 60 RUE 

BRIAND 110 AVENUE ARISTIDE 

VT-1 

Publié le 06/08/2024








